



PROGRAM ANUAL AL ACHIZIȚIILOR PUBLICE - 2020

Nr. Crt.	Denumirea produse / servicii /lucrari	Cod. C.P.V.	UM	Pret unitar fara T.V.A.	Cantitate minima	Valoare minima totala lei fara T.V.A	Cantitate maxima	Valoare maxima totala lei fara T.V.A.	Sursa de finantare	Procedura aplicată	Data estimata pentru initierea procedurii	Data estimata pentru atribuirea contractului	Modalitate a de derulare a procedurii de atribuire	Persoana responsabila cu aplicarea procedurii de atribuire
0	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
<b>FURNITURI DE BIROU - ARTICOL BUGETAR 20.01.01</b>														
1	Acord - cadru centralizat de furnizare produse nr. 2726/cn/28.10.2019 (pentru achiziție hartie A4 și A3)	30197642-8	top	10.50			480	5,042.02	Cap. 61.50.00 TITLUL II art. bug. 20.01.01	Acord cadru nr. 2726/cn/28.10.2019 derulat de ONAC	februarie 2020	martie 2020	online	Sinsp. Alexandres cu Ileana
<b>TOTAL furnituri de birou 20.01.01 - 61.50.00</b>								<b>5,042.02</b>						
<b>ÎNCĂLZIT, ILUMINAT ȘI FORȚĂ MOTRICĂ - Articol bugetar 20.01.03</b>														
1	Energie electrică	09300000-2 65300000-6	MWh	552.10			97	53,553.78	Cap. 61.50.00 TITLUL II art. bug. 20.01.03	Contract subsecvent nr. 2/ 01.01.2020 - 31.05.2020 la Acordul cadru nr. 15491005 derulat de DGL	ianuarie 2020	ianuarie 2020	online	Sinsp. Alexandres cu Ileana
2	Energie electrică	09300000-2 65300000-6	MWh	630.25			150	94,537.82		Acord cadru - Procedură simplificată derulată de DGL	aprilie 2020	mai 2020	online	Sinsp. Alexandres cu Ileana
3	Energie electrică	09300000-2 65300000-6	MWh	552.10			33	18,219.33	Cap. 68.15.03 TITLUL II art. bug. 20.01.03	Contract subsecvent nr. 2/ 01.01.2020 - 31.05.2020 la Acordul cadru nr. 15491005 derulat de DGL	ianuarie 2020	ianuarie 2020	online	Sinsp. Alexandres cu Ileana

4	Energie electrică	09300000-2 65300000-6	MWh	630.25			65	41,029.41	20.01.03	Acord cadru - Procedură simplificată derulată de DGL	aprilie 2020	mai 2020	online	Sinsp. Alexandres cu Ileana	
<b>TOTAL energie electrica 20.01.03 - 61.50.00</b>								148,091.60							
<b>TOTAL energie electrica 20.01.03 - 68.15.03</b>								59,248.74							
1	Gaze naturale	09123000-7	MWh	166.39				56,904.20	Cap. 61.50.00 TITLUL II art. bug. 20.01.03	Contract subsecvent nr. 2- 01.01.2020 - 31.07.2020 la Acordul cadru nr. 622071/05.07.2019 derulat de DGL	ianuarie 2020	ianuarie 2020	Online	Sinsp. Alexandres cu Ileana	
2	Gaze naturale	09123000-7	MWh	294.12				72,941.18		Acord cadru - Procedură simplificată derulată de DGL	iiunie 2020	iulie 2020	Online	Sinsp. Alexandres cu Ileana	
3	Gaze naturale	09123000-7	MWh	166.39				4,658.82	Cap. 68.15.03 TITLUL II art. bug. 20.01.03	Contract subsecvent nr. 2- 01.01.2020 - 31.07.2020 la Acordul cadru nr. 622071/05.07.2019 derulat de DGL	ianuarie 2020	ianuarie 2020	Online	Sinsp. Alexandres cu Ileana	
4	Gaze naturale	09123000-7	MWh	294.12				7,352.94		Acord cadru - Procedură simplificată derulată de DGL	iiunie 2020	iulie 2020	Online	Sinsp. Alexandres cu Ileana	
<b>TOTAL gaze naturale 20.01.03 - 61.50.00</b>								129,845.38							
<b>TOTAL gaze naturale 20.01.03 - 68.15.03</b>								12,011.76							
1	Energie termică	65200000-5	Gcal	386.55				90,967.90	Cap. 61.50.00 TITLUL II art. bug. 20.01.03	Contract				Sinsp. Alexandres cu Ileana	
2	Energie termică	65200000-5	Gcal	294.12				101,470.59	Cap. 68.15.03 TITLUL II art. bug. 20.01.03	Contract				Sinsp. Alexandres cu Ileana	
3	Energie termică CRCPSA GIURGIU	65200000-5	Gcal	420.17				126,050.42		Contract				Sinsp. Alexandres cu Ileana	
<b>TOTAL energie termică 20.01.03 - 61.50.00</b>								90,967.90							
<b>TOTAL energie termică 20.01.03 - 68.15.03</b>								227,521.01							

Carburanti si lubrifianti - Articol bugetar 20.01.05														
1	Benzina	09132000-3	litri	4.82			6000	28,920.00	Cap. 61.50.00 TITLUL II art. bug. 20.01.05	Contract subsecvent la acordul cadru nr. 2837771/20.12.2018	ianuarie 2020	ianuarie 2020	Online	Insp. Lungu Raluca
2	Benzina	09132000-3	litri	4.82			3500	16,870.00		Contract subsecvent la acordul cadru nr. 2837771/20.12.2018	ianuarie 2020	ianuarie 2020	Online	Insp. Lungu Raluca
3	Benzina	09132000-3	litri	4.82			3500	16,870.00		Contract subsecvent la acordul cadru nr. 2837771/20.12.2018	februarie 2020	februarie 2020	Online	Insp. Lungu Raluca
4	Motorină	09134200-9	litri	5.07			9000	45,630.00		Contract subsecvent la acordul cadru nr. 2837771/20.12.2018	ianuarie 2020	ianuarie 2020	Online	Insp. Lungu Raluca
5	Motorină	09134200-9	litri	5.07			6000	30,420.00		Contract subsecvent la acordul cadru nr. 2837771/20.12.2018	ianuarie 2020	ianuarie 2020	Online	Insp. Lungu Raluca
6	Motorină	09134200-9	litri	5.07			6000	30,420.00		Contract subsecvent la acordul cadru nr. 2837771/20.12.2018	februarie 2020	februarie 2020	Online	Insp. Lungu Raluca
7	Motorină	09134200-9	litri	5.07			12500	63,375.00		Contracte subsecvente la acordul cadru nr. 2837771/20.12.2018	martie 2020	martie 2020	Online	Insp. Lungu Raluca
<b>TOTAL Articol bugetar 20.01.05. - 61.50.00</b>								<b>232,505.00</b>						
<b>POȘTĂ, TELECOMUNICAȚII, RADIO - TV, INTERNET-Articol bugetar 20.01.08</b>														

1	Telefonie mobilă( 32 bucx12 luni =384 abon)	64212000-5	serv	25.21			384	9,680.67	Cap. 61.50.00 TITLUL II art. bug. 20.01.08	Contract subsecvent la acordul cadru nr. 4455615/26.04.2017 derulat DCTI	februarie 2020	februarie 2020	online	Scms. Oana Tudor
2	Telefonie fixă, internet( 33 bucx12 luni =396 abon)	64212000-5	serv	21.85			396	8,652.10		Contract subsecvent la acordul cadru nr. 4456931/14.06.2017 derulat DCTI	februarie 2020	februarie 2020	online	Insp. pr. Alina Babus
3	Servicii telefonie fixă circuite închiriate, Elvila( 2 servx12 luni =24serv)	64211000-8	serv	168.07			24	4,033.61		Contract subsecvent la acordul cadru nr. 4456931/14.06.2017 derulat DCTI	februarie 2020	februarie 2020	online	Insp. pr. Alina Babus
4	Servicii telefonie fixă CRCPSA București+ Giurgiu, ( 5 servx 12 luni =60serv)	64211000-8	serv	21.85			60	1,310.92	Cap. 68.15.03 TITLUL II art. bug. 20.01.08	Contract subsecvent la acordul cadru nr. 4456931/14.06.2017 derulat DCTI	februarie 2020	februarie 2020	online	Insp. pr. Alina Babus
<b>TOTAL Articol bugetar 20.01.08. - 61.50.00</b>								<b>22,366.39</b>						
<b>TOTAL Articol bugetar 20.01.08. - 61.50.00</b>								<b>1,310.92</b>						
<b>MATERIALE CU CARACTER FUNCȚIONAL-Articol bugetar 20.01.09</b>														
1	Acord cadru pentru furnizare toner pentru anii 2020-2021 (conform bazei de calcul nr. 396381/27.01.2020)	30125100-2	buc	456,949.58			1	456,949.58	Cap. 61.50.00 TITLUL II art. bug. 20.01.09	Acord cadru - procedura simplificata	martie 2020	aprilie 2020	online	Sinsp. Ana Maria Badea
	Contracte subsecvente furnizare toner la acordul cadru aferente anului 2020	30125100-2	buc	17,038.34			1	17,038.34	Cap. 61.50.00 TITLUL II art. bug. 20.01.09	Contracte subsecvente la acordul cadru	mai 2020	decembrie 2020	online	
2	Acord cadru pentru furnizare toner pentru anii 2020-2021 (conform bazei de calcul nr. 396381/27.01.2020)	30125100-2	buc	159,647.06			1	159,647.06	Cap. 61.50.00 TITLUL II art. bug. 20.01.09	Acord cadru - procedura simplificata	martie 2020	aprilie 2020	online	Sinsp. Ana Maria Badea
	Contracte subsecvente furnizare toner la acordul cadru aferente anului 2020	30125100-2	buc	14,705.88			1	14,705.88	Cap. 68.15.03 TITLUL II art. bug. 20.01.09	Contracte subsecvente la acordul cadru	mai 2020	decembrie 2020	online	
<b>TOTAL GENERAL TONERE Articol bugetar 20.01.09. - 61.50.00</b>								<b>17,038.34</b>						
<b>TOTAL GENERAL TONERE Articol bugetar 20.01.09. - 68.15.03</b>								<b>14,705.88</b>						

1	Contract subsecvent la acordul cadru de prestări servicii B 57 GOK	50112200-5	serv	1,008.40			1	1,008.40	Cap. 61.50.00 TITLUL II art. bug. 20.01.09	Contract subsecvent la acordul cadru nr.97330/17.10.2019	februarie 2020	februarie 2020	online	Insp. iancu Sabin
2	Contract subsecvent la acordul cadru de prestari servicii de RT AUDI A6 B 02 KWS, AUDI A4 B 05 ZIV, BMW B 110 YGY, FIAT DOBLO B 32 GYR)	50112200-5	serv	15,824.37			1	15,824.37	Cap. 61.50.00 TITLUL II art. bug. 20.01.09	Contract subsecvent la acordul cadru nr. 97330/17.10.2019	februarie 2020	februarie 2020	online	Insp. iancu Sabin
3	Contract subsecvent nr. la Acord cadru de prestări servicii pentru efectuare RT nr. 871721/17.12.2019 - VERBITA (pt. auoto ARAD: DACIA DUSTER B59WNO, DACIA LOGAN MAI47451)	50112200-5	serv	1,524.94			1	1,524.94	Cap. 61.50.00 TITLUL II art. bug. 20.01.09	Contract subsecvent la acordul cadru nr. 871721/17.12.2019	februarie 2020	februarie 2020	online	Insp. iancu Sabin
4	Contract subsecvent nr. 374208/27.01.2020 la Acord cadru de prestări servicii pentru efectuare RT nr. 871722/17.12.2019 - VERBITA TRUCK (pt. auoto ARAD: RENAULT TRAFIC B59WNN, VW TRANSPORTER MAI 35382, VW CRAFTY MAI 45117, VW CADDY MAI 40200, MERCEDES SPRINTER MAI 33540, MERCEDES SPRINTER MAI 35335)	50112200-5	serv	16,316.61			1	16,316.61	Cap. 61.50.00 TITLUL II art. bug. 20.01.09	Contract subsecvent la acordul cadru nr. 871721/17.12.2019	februarie 2020	februarie 2020	online	Insp. iancu Sabin
5	Acord cadru pentru efectuare servicii RT pentru anii 2020-2021 conform caiet de sarcini nr. 112535	50112200-5	serv	439,854.31			1	439,854.31	Cap. 61.50.00 TITLUL II art. bug. 20.01.09	Acord cadru - procedura simplificata	februarie 2020	martie 2020	online	Insp. iancu Sabin
	Contracte subsecvente efectuare servicii RT la acordul cadru aferente anului 2020	50112200-5	serv	33,381.82			1	33,381.82	Cap. 61.50.00 TITLUL II art. bug. 20.01.09	Contracte subsecvent la acordul cadru aferente anului 2020	aprilie 2020	decembrie 2020	online	Insp. iancu Sabin
<b>TOTAL Articol bugetar 20.01.09. - 61.50.00</b>								<b>68,056.15</b>						

Alte bunuri și servicii pentru întreținere și funcționare Articol bugetar 20.01.30														
1	Mentenanță aplicație și bază de date EURODAC aferentă perioada 01.01.2020-31.12.2021	72267000-4	Servicii Zile-om/luna	432,000.00			1	432,000.00	Cap. 61.50.00 TITLUL II art. bug. 20.01.09	Acord cadru Procedură simplificată	aprilie 2020	mai 2020	online	Scms Oana Tudor
	Contracte subsecvente Mentenanță aplicație și bază de date EURODAC la acordul cadru aferente anului 2020	72267000-4	Servicii Zile-om/luna	216,000.00			1	216,000.00	Cap. 61.50.00 TITLUL II art. bug. 20.01.10	Contracte subsecvente la acordul cadru aferente anului 2020	mai 2020	iunie 2020	online	Scms Oana Tudor
<b>TOTAL mentenanta software Articol bugetar 20.01.30 - 61.50.00</b>								<b>216,000.00</b>						
1	Contract subsecvent la acord cadru de prestări servicii nr. - Servicii de inspecție tehnică periodică auto (autovehicule ARAD)	50112200-5	serv	500.04			1	500.04	Cap. 61.50.00 TITLUL II art. bug. 20.01.30	Contract subsecvent la acordul cadru nr. 96939/27.09.2019	februarie 2020	februarie 2020	online	Insp iancu Sabin
2	Acord cadru pentru Servicii de inspecție tehnică periodică auto aferente anilor 2020-2021 conform caiet de sarcini nr. 112535/16.09.2019	50112200-5	serv	19,878.02			1	19,878.02	Cap. 61.50.00 TITLUL II art. bug. 20.01.30	Acord cadru Procedură simplificată	martie 2020	aprilie 2020	online	Insp iancu Sabin
	Contracte subsecvente Servicii de inspecție tehnică periodică auto la acordul cadru aferente anului 2020	50112200-5	serv	9,939.01			1	9,939.01	Cap. 61.50.00 TITLUL II art. bug. 20.01.30	Contracte subsecvente la acordul cadru aferente anului 2020	aprilie 2020	mai 2020	online	Insp iancu Sabin
<b>TOTAL servicii de inspecție tehnică Articol bugetar 20.01.30 - 61.50.00</b>								<b>10,439.05</b>						
DEPLASĂRI INTERNE, DETAȘĂRI ȘI TRANSFERURI Articol bugetar 20.06.01														
DEPLASĂRI ÎN STRĂINĂTATE Articol bugetar 20.06.02														
TRANSPORT Articol bugetar 20.01.07														
1	Servicii de transport aerian internațional destinate activităților de relații internaționale pe anul 2020	60420000-8	bilete	2500	10	25,000.00	37	92,436.97	Cap. 61.50.00 TITLUL II art. bug. 20.06.02	Comenzi subsecvente la acordul cadru nr. 97435/ 23.10.2019	februarie 2020	decembrie 2020	online	Scms. Oana Tudor
2	Servicii de transport aerian internațional destinate activităților de returnare pe anul 2020	60420000-8	bilete	3361.34	1	3,361.34	1	3,361.34	Cap. 61.50.00 TITLUL II art. bug. 20.01.07	Comenzi subsecvente la acordul cadru nr. 97436/ 23.10.2019	februarie 2020	decembrie 2020	online	Scms. Oana Tudor
3	Servicii de transport aerian internațional destinate activităților de returnare pe anul 2020 DUBLIN	60420000-8	bilete	3361.34	1	3,361.34	8	27,731.09	Cap. 68.15.03 TITLUL II art. bug. 20.01.07					

4	Servicii de transport aerian intern pe anul 2020	60420000-8	bilete	1,680.67	1	1,680.67	6	9,243.70	Cap. 61.50.00 TITLUL II art. bug. 20.06.01	Comenzi subsecvente la acordul cadru nr. 97438/23.10.2019	februarie 2020	decembrie 2020	online	Scms. Oana Tudor
5	Servicii de transport aerian intern pe anul 2020	60420000-8	bilete	1,680.67	1	1,680.67	1	1,680.67	Cap. 68.15.03 TITLUL II art. bug. 20.06.01	Comenzi subsecvente la acordul cadru nr. 97438/23.10.2019	februarie 2020	decembrie 2020	online	Scms. Oana Tudor
TOTAL Articol bugetar 20.06.01- 61.50.00.								9,243.70						
TOTAL Articol bugetar 20.06.01- 68.15.03								1,680.67						
TOTAL Articol bugetar 20.06.02- 61.50.00.								92,436.97						
TOTAL Articol bugetar 20.01.07- 61.50.00								3,361.34						
TOTAL Articol bugetar 20.01.07- 68.15.03.								27,731.09						
<b>TITLUL XIII</b>														
<b>Alte active fixe Articol bugetar 71.01.30</b>														
1	Servicii upgrade e-Doc	72212900-8	soft	218,487.39			1	218,487.39	Cap. 61.50.00 TITLUL XIII art. bug. 71.01.30	procedură simplificată	aprilie 2020	mai 2020	Online	Insp. Cristian Penescu
TOTAL Articol bugetar 71.01.30 - 61.50.00.								218,487.39						
<b>Mașini, echipamente și mijloace de transport Articol bugetar 71.01.02</b>														
1	Ambulanță tip A1	34114121-3	cpl	200,000.00			1	200,000.00	Cap. 68.15.03 TITLUL XIII art. bug. 71.01.02	procedură simplificată	iulie 2020	Aug-20	online	Insp. Cristian Penescu
TOTAL Articol bugetar 71.01.02 - 68.15.03								200,000.00						

**ANEXA LA PROGRAMUL ANUAL AL ACHIZIȚIILOR PUBLICE PE ANUL 2020  
AL INSPECTORATULUI GENERAL PENTRU IMIGRĂRI**

**TITLUL II - BUNURI ȘI SERVICII**

**CAPITOLUL 61.50.00. - ORDINE PUBLICA SI SIGURANTA NATIONALA**

**CAPITOLUL 68.15.03 - ASIGURARI SI ASISTENTA SOCIALA**

Nr. crt.	SURSA de finantare art.bug.	Denumirea bunurilor materialelor / serviciilor / lucrări	Cod C.P.V.	UM	Preț (lei) fără TVA	Preț (lei) cu TVA	Cantitate	Valoare totală (lei) fără TVA	Data estimată pt inițiere	Data estimată pt atribuire	Persoana responsabilă cu aplicarea contractului
0	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
<b>Articol bugetar 20.01.01. - Furnituri de birou</b>											
1	68.15.03	Ghiozdan	9162110-	buc	37.82	45.00	10	378.15	februarie 2020	martie 2020	Gropescu
2	68.15.03	Penar	9162110-	buc	10.08	12.00	10	100.84	februarie 2020	martie 2020	Gropescu
3	68.15.03	Caiet A5 dictando	0192700-	buc	1.68	2.00	50	84.03	februarie 2020	martie 2020	Gropescu
4	68.15.03	Caiet A4	0192700-	buc	2.54	3.02	45	114.20	februarie 2020	martie 2020	Gropescu

5	68.15.03	Pix	0192121-	buc	3.36	4.00	45	151.26	februarie 2020	martie 2020	Gropescu
6	68.15.03	Creion	0192126-	buc	0.42	0.50	48	20.17	februarie 2020	martie 2020	Gropescu
7	68.15.03	Ascutitoare	0192133-	buc	1.26	1.50	48	60.50	februarie 2020	martie 2020	Gropescu
8	68.15.03	Gumă	0192100-	buc	0.42	0.50	48	20.17	februarie 2020	martie 2020	Gropescu
9	68.15.03	Riglă	9292500-	buc	1.68	2.00	48	80.67	februarie 2020	martie 2020	Gropescu
10	68.15.03	Plic C4	0199230-	buc	0.17	0.20	7760	1,304.20	februarie 2020	martie 2020	Gropescu
11	68.15.03	Plic C5	0199230-	buc	0.13	0.15	9000	1,134.45	februarie 2020	martie 2020	Gropescu
12	68.15.03	Plic C6	0199230-	buc	0.08	0.10	9000	756.30	februarie 2020	martie 2020	Gropescu
13	68.15.03	Plic B4 cu burduf	0199230-	buc	0.50	0.60	9000	4,537.82	februarie 2020	martie 2020	Gropescu
14	68.15.03	Biblioraft	0197210-	buc	4.03	4.79	400	1,610.08	februarie 2020	martie 2020	Gropescu
15	68.15.03	Capse pentru capsatorul metalic	0197110-	cutie	1.26	1.50	200	252.10	februarie 2020	martie 2020	Gropescu
16	68.15.03	Dosare încopciat 1/1	2852000-	buc	0.29	0.35	1200	352.94	februarie 2020	martie 2020	Gropescu
17	68.15.03	Dosare încopciat 1/2	2852000-	buc	0.29	0.35	1200	352.94	februarie 2020	martie 2020	Gropescu
18	68.15.03	Dosar personalizat pentru străini	2852000-	cutie	0.38	0.45	1200	453.78	februarie 2020	martie 2020	Gropescu
19	68.15.03	Coperti arhiva (per)	2852100-	perechi	3.36	4.00	500	1,680.67	februarie 2020	martie 2020	Gropescu
<b>TOTAL MATERIALE NENORMATE - 61.50.00</b>								<b>0.00</b>			
<b>TOTAL MATERIALE NENORMATE - 68.15.03.</b>								<b>13,445.29</b>			

MATERIALE CURĂȚENIE 20.01.02												
1	61.50.00	Detergent pentru curățarea pardoselilor din mozaic, ciment, gresie	9831200-	litri	16.81	20.00		840.34	50	martie 2020	martie 2020	Parvu
2	61.50.00	Detergent pentru curățat obiecte sanitare	9831200-	litri	9.24	11.00		462.18	50	martie 2020	martie 2020	Parvu
3	61.50.00	Soluție pentru spălat geamurile	9831240-	litri	6.72	8.00		228.57	34	martie 2020	martie 2020	Parvu
4	61.50.00	Saci menajeri plastic 35 litri	9640000-	role	4.20	5.00		1,474.79	351	martie 2020	martie 2020	Parvu
5	61.50.00	Saci menajeri plastic 120 litri	9640000-	role	5.04	6.00		1,008.40	200	martie 2020	martie 2020	Parvu
6	61.50.00	Mop	9224300-	buc	5.04	6.00		100.84	20	martie 2020	martie 2020	Parvu
7	61.50.00	Coadă mop	9224300-	buc	4.33	5.15		86.55	20	martie 2020	martie 2020	Parvu



8	68.15.03	Detergent pentru curățarea pardoselilor din mozaic, ciment, gresie	9831200-	litri	16.81	20.00	124	2,084.03	martie 2020	martie 2020	Parvu
9	68.15.03	Mături plastic	9224300-	buc	15.97	19.00	10	159.66	martie 2020	martie 2020	Parvu
10	68.15.03	Găleata+mop	9224300-	buc	42.02	50.00	10	420.17	martie 2020	martie 2020	Parvu
11	68.15.03	Detergenți (dezinfectant) pentru blocurile alimentare, săli de mese, grupuri sanitare	9831200-	litri	18.49	22.00	20	369.75	martie 2020	martie 2020	Parvu
12	68.15.03	Detergent (lichid) pentru spălat vase	9831200-	litri	10.08	12.00	150	1,512.61	martie 2020	martie 2020	Parvu
13	68.15.03	Saci menajeri pentru coșuri de gunoi 35 litri	9640000-	role	4.20	5.00	120	504.20	martie 2020	martie 2020	Parvu
14	68.15.03	Saci menajeri pentru pubele 120 litri	9640000-	role	5.04	6.00	150	756.30	martie 2020	martie 2020	Parvu
15	68.15.03	Dezinfectant universal pentru suprafețe (camere de locuit și spații comune) și grupuri sanitare	24455000-	kg	12.61	15.00	6	75.63	martie 2020	martie 2020	Parvu
<b>TOTAL Articol bugetar 20.01.02. - 61.50.00</b>								<b>4,201.68</b>			
<b>TOTAL Articol bugetar 20.01.02. 68.15.03.</b>								<b>5,882.35</b>			
<b>ÎNCĂLZIT, ILUMINAT ȘI FORȚĂ MOTRICĂ - Articol bugetar 20.01.03</b>											
1	61.50.00	Becuri tehnologie led	3153100 0-7	buc	11.76	14.00	400	4,705.88	martie 2020	martie 2020	Iancu
2	61.50.00	Motorină grup electrogen	0913420 0-9	litri	5.04	6.00	1500	7,563.03	martie 2020	martie 2020	Iancu
3	61.50.00	Tub neon tehnologie led	3153100 0-7	buc	6.72	8.00	400	2,689.08	martie 2020	martie 2020	Iancu

4	61.50.00	Energie Electrica + Gaze + Incalzire DALI- DGL - Conform protocol 4007704/2015; 2408344/2015; 4006328/2015; 400800, 2408343/2015	0931000 0-5	serv.	7,226.89	8,600.00	12	86,722.69	martie 2020	martie 2020	Iancu
5	61.50.00	Energie Electrica + Gaze AAAS - Conform protocol 14003/178664/0 9,12,05 si Act ad. 2/10,08,12	0931000 0-5	serv.	3,361.34	4,000.00	12	40,336.13	martie 2020	martie 2020	Iancu
6	68.15.03	Becuri tehnologie led	3153100 0-7	buc	11.76	14.00	600	7,058.82	martie 2020	martie 2020	Iancu
7	68.15.03	Tub neon tehnologie led	3153100 0-7	buc	8.61	10.25	200	1,722.69	martie 2020	martie 2020	Iancu
<b>TOTAL Articol bugetar 20.01.03. - 61.50.00</b>								<b>142,016.81</b>			
<b>TOTAL Articol bugetar 20.01.03. 68.15.03.</b>								<b>8,781.51</b>			
APĂ, CANAL, SALUBRITATE - Articol bugetar 20.01.04											
1	68.15.03	Apă	5100000	mc	3.78	4.50	33454	126,506.72	aprilie 2020	aprilie 2020	Lungu

2	68.15.03	Servicii procesare deșeuri medicale conform OMS nr. 1226 /2012 și Legea nr. 211/2011 privind regimul deșeurilor - Act adițional nr. 1/2019 la contractul 94523/25.05.2019 pentru perioada 01.01.2020 - 31.01.2020	0524400-	colectări	55.00	65.45	2	110.00	aprilie 2020	aprilie 2020	Lungu
3	68.15.03	Servicii procesare deșeuri medicale conform OMS nr. 1226 /2012 și Legea nr. 211/2011 privind regimul deșeurilor - Act adițional nr. 2/2020 la contractul 94523/25.05.2019 pentru perioada 01.02.2020 - 29.02.2020	0524400-	colectări	55.00	65.45	2	110.00	aprilie 2020	aprilie 2020	Lungu

4	68.15.03	Servicii procesare deșeuri medicale conform OMS nr. 1226 /2012 și Legea nr. 211/2011 privind regimul deșeurilor - pentru perioada 01.03.2020 - 31.12.2020	0524400-	colectari	58.82	70.00	20	1,176.47	aprilie 2020	aprilie 2020	Lungu
5	68.15.03	Servicii de salubritate BUCUREȘTI cf. Contract nr. 843597/30.12.2019 pentru perioada 01.01.2020 - 31.01.2020	0511000-	mc	77.00	91.63	22	1,694.00	aprilie 2020	aprilie 2020	Lungu
6	68.15.03	Servicii de salubritate BUCUREȘTI pentru perioada 01.02.2020 - 28.02.2020	0511000-	mc	79.83	95.00	22	1,756.30	aprilie 2020	aprilie 2020	Lungu
7	68.15.03	Servicii de salubritate BUCUREȘTI pentru perioada 01.03.2020 - 31.12.2020	0511000-	mc	79.83	95.00	200	15,966.39	aprilie 2020	aprilie 2020	Lungu
8	68.15.03	Servicii de salubritate GIURGIU	0511000-	mc	123.76	147.28	96	11,881.41	aprilie 2020	aprilie 2020	Lungu
9	68.15.03	Apă canal GIURGIU	5100000-	mc	3.24	3.85	2870	9,285.68	aprilie 2020	aprilie 2020	Lungu

10	68.15.03	Taxă nerambursabilă pentru servicii de salubritate (contract de preluare, depozitare moloz) de la obiectivul situat în mun. București, str. Vasile Stolnicul, nr. 15, sector 1	0511000-	serv	420.17	500.00	1	420.17	aprilie 2020	aprilie 2020	Lungu
11	61.50.00	Apă	5100000-	mc	3.78	4.50	8116	30,691.13	aprilie 2020	aprilie 2020	Lungu
12	61.50.00	Servicii de salubritate BUCUREȘTI cf. Contract nr. 843597/30.12.2019 pentru perioada 01.01.2020 - 31.01.2020	0511000-	mc	77.00	91.63	21	1,578.50	aprilie 2020	aprilie 2020	Lungu
13	61.50.00	Servicii de salubritate BUCUREȘTI pentru perioada 01.02.2020 - 28.02.2020	0511000-	mc	79.83	95.00	21	1,636.55	aprilie 2020	aprilie 2020	Lungu
14	61.50.00	Servicii de salubritate BUCUREȘTI pentru perioada 01.03.2020 - 31.12.2020	0511000-	mc	79.83	95.00	170	13,571.43	aprilie 2020	aprilie 2020	Lungu

15	61.50.00	Servicii procesare deșeuri medicale conform OMS nr. 1226 /2012 și Legea nr. 211/2011 privind regimul deșeurilor - Act adițional nr. 1/2019 la contractul 94523/25.05.2019 pentru perioada 01.01.2020 - 31.01.2020	0524400-	colectări	55.00	65.45	1	55.00	aprilie 2020	aprilie 2020	Lungu
16	61.50.00	Servicii procesare deșeuri medicale conform OMS nr. 1226 /2012 și Legea nr. 211/2011 privind regimul deșeurilor - Act adițional nr. 2/2020 la contractul 94523/25.05.2019 pentru perioada 01.02.2020 - 29.02.2020	0524400-	colectări	55.00	65.45	1	55.00	aprilie 2020	aprilie 2020	Lungu

17	61.50.00	Servicii procesare deșeuri medicale conform OMS nr. 1226 /2012 si Legea nr. 211/2011 privind regimul deșeurilor - pentru perioada 01.03.2020 - 31.12.2020	0524400-	colectari	58.82	70.00	10	588.24	aprilie 2020	aprilie 2020	Lungu
18	61.50.00	Evacuare ape uzate - act adițional nr. 1/2020 la contractul ANB1193172/2019, perioada 01.01.2020 - 31.01.2020	0410000-	mc	1.90	2.26	288	547.20	aprilie 2020	aprilie 2020	Lungu
19	61.50.00	Evacuare ape uzate - act adițional nr. 2/2020 la contractul ANB1193172/2019, perioada 01.02.2020 - 29.02.2020	0410000-	mc	1.90	2.26	288	547.20	aprilie 2020	aprilie 2020	Lungu
20	61.50.00	Evacuare ape uzate, perioada 01.03.2020 - 31.12.2020	0410000-	mc	2.10	2.50	2880	6,050.42	aprilie 2020	aprilie 2020	Lungu

21	61.50.00	Servicii de analize si prelevare probe ape uzate/pentru respectarea indicatorilor de calitate ai apelor uzate evacuate în rețelele de canalizare ale localităților prevăzuți în anexa 4 din Contractul de prestare a serviciului de preluare apa uzata vidanjata nr. ANB 1180519, conform Act adițional nr.	0410000-	serv	600.00	714.00	1	600.00	aprilie 2020	aprilie 2020	Lungu
22	61.50.00	Servicii de analize si prelevare probe ape uzate/pentru respectarea indicatorilor de calitate ai apelor uzate evacuate în rețelele de canalizare ale localităților prevăzuți în anexa 4 din Contractul de prestare a serviciului de preluare apa uzata vidanjata nr. ANB 1180519, conform Act adițional nr.	0410000-	serv	600.00	714.00	1	600.00	aprilie 2020	aprilie 2020	Lungu



23	61.50.00	Servicii de analize si prelevare probe ape uzate/pentru respectarea indicatorilor de calitate ai apelor uzate evacuate în rețelele de canalizare ale localităților prevăzuți în anexa 4 din Contractul de prestare a serviciului de preluare apa uzata vidanjata nr. ANB 1180519, conform Act adițional nr.	0410000-	serv	600.00	714.00	10	6,000.00	aprilie 2020	aprilie 2020	Lungu
24	61.50.00	Apa, salubritate DALI-DGL - Conform protocol 4007704/2015; 2408344/2015; 4006328/2015; 400800, 2408343/2015	0511000-	serv	1,008.40	1,200.00	12	12,100.84	aprilie 2020	aprilie 2020	Lungu
25	61.50.00	Apa, salubritate AAAS - Conform protocol 14003/178664/09,12,05 si Act ad. 2/10,08,12	0511000-	serv	504.20	600.00	12	6,050.42	aprilie 2020	aprilie 2020	Lungu
<b>TOTAL Articol bugetar 20.01.04. - 61.50.00</b>								<b>80,671.93</b>			
<b>TOTAL Articol bugetar 20.01.04. - 68.15.03</b>								<b>168,907.14</b>			
<b>Carburanți și lubrifianți- Articol bugetar 20.01.05</b>											
3	61.15.03	Ulei 10w40	0921100 0-1	litri	31.51	37.50	100	3,151.26	aprilie 2020	aprilie 2020	Lungu

4	61.15.03	Ulei 5w30	0921100 0-1	litri	31.72	37.75	100	3,775.00	aprilie 2020	aprilie 2020	Lungu
5	61.50.00	Ulei 5w40	0921100 0-1	litri	29.41	35.00	100	3,500.00	aprilie 2020	aprilie 2020	Lungu
<b>TOTAL Articol bugetar 20.01.05. - 61.50.00</b>								<b>10,426.26</b>			
<b>PIESE DE SCHIMB- Articol bugetar 20.01.06</b>											
1	61.50.00	PIESE DE SCHIMB pt. Autovehicule	3491300 0-0	contr.	16,148.47	19,216.68	1	16,148.47	mai 2020	mai 2020	Penescu
2	61.50.00	Traductor presiune diferențială - sonda lamda cod piesă 076906051A	3491300 0-0	buc	252.10	300.00	1	252.10	mai 2020	mai 2020	Penescu
3	61.50.00	Traductor temperatură gaze eşapate - cod piesă 070906088AA	3491300 0-0	buc	462.18	550.00	1	462.18	mai 2020	mai 2020	Penescu
4	61.50.00	Anvelope de vară/iarna 205/55R16	3435110 0-3	buc	336.13	400.00	4	1,344.54	mai 2020	mai 2020	Penescu
5	61.50.00	Anvelope de vară/iarna 205/65R15	3435110 0-3	buc	336.13	400.00	4	1,344.54	mai 2020	mai 2020	Penescu
6	61.50.00	Anvelope de vară/iarna 205/65R16	3435110 0-3	buc	336.13	400.00	4	1,344.54	mai 2020	mai 2020	Penescu
7	61.50.00	Anvelope de vară/iarna 205/70R15	3435110 0-3	buc	336.13	400.00	4	1,344.54	mai 2020	mai 2020	Penescu
8	61.50.00	Anvelope de vară/iarna 215/55R16	3435110 0-3	buc	378.15	450.00	4	1,512.61	mai 2020	mai 2020	Penescu
9	61.50.00	Anvelope de vară/iarna 215/65R16	3435110 0-3	buc	420.17	500.00	4	1,680.67	mai 2020	mai 2020	Penescu
10	61.50.00	Anvelope de vară/iarna 225/65R16	3435110 0-3	buc	420.17	500.00	4	1,680.67	mai 2020	mai 2020	Penescu
11	61.50.00	Anvelope de vară/iarna 185/65R15	3435110 0-3	buc	336.13	400.00	4	1,344.54	mai 2020	mai 2020	Penescu
12	61.50.00	Anvelope de vară/iarna 195/75R16C	3435110 0-3	buc	336.13	400.00	4	1,344.54	mai 2020	mai 2020	Penescu
13	61.50.00	Acumulatori 12Vx100	3143100 0-6	buc	672.27	800.00	2	1,344.54	mai 2020	mai 2020	Penescu

14	61.50.00	Acumulatori 12Vx70	3143100 0-6	buc	420.17	500.00	2	840.34	mai 2020	mai 2020	Penescu
15	61.50.00	Acumulatori 12Vx80	3143100 0-6	buc	462.18	550.00	2	924.37	mai 2020	mai 2020	Penescu
16	61.50.00	Acumulatori 12Vx90	3143100 0-6	buc	588.24	700.00	2	1,176.47	mai 2020	mai 2020	Penescu
17	61.50.00	Ad Blue	2495700 0-7	litri	4.20	5.00	100	420.17	mai 2020	mai 2020	Penescu
18	61.50.00	Becuri și siguranțe auto	3153100 0-7	set	50.42	60.00	10	504.20	mai 2020	mai 2020	Penescu
19	61.50.00	Unitate de stocare SSD 256 GB M2	3023313 2-5	buc	420.17	500.00	10	4,201.68	mai 2020	mai 2020	Penescu
20	61.50.00	Memorie tip Laptop RAM DDR4 4 GB	3023460 0-4	buc	280.11	333.33	4	1,120.44	mai 2020	mai 2020	Penescu
21	68.15.03	Unitate de stocare SSD 256 GB M2	3023313 2-5	buc	420.17	500.00	2	840.34	mai 2020	mai 2020	Penescu
22	68.15.03	Memorie tip Laptop RAM DDR4 4 GB	3023460 0-4	buc	280.11	333.33	3	840.33	mai 2020	mai 2020	Penescu
<b>TOTAL Articol bugetar 20.01.06. - 61.50.00</b>								<b>40,336.13</b>			
<b>TOTAL Articol bugetar 20.01.06. 68.15.03.</b>								<b>1,680.66</b>			
<b>POȘTĂ, TELECOMUNICAȚII, RADIO - TV, INTERNET-Articol bugetar 20.01.08</b>											
1	61.50.00	Correspondență (Posta)	6411000 0-0	serv.	954.06	1,135.33	12	11,448.71	mai 2020	mai 2020	Penescu
2	61.50.00	Taxa radio-TV (AAAS) - Conform protocol 14003/178664/09,12,05 și Act ad. 2/10,08,12	6611000 0-4	serv.	84.03	100.00	12	1,008.40	mai 2020	mai 2020	Penescu
3	61.50.00	Cartele valorice convorbiri internaționale CCSLCP Otopeni	6421290 0-4	buc	23.53	28.00	200	4,705.88	mai 2020	mai 2020	Penescu
4	61.50.00	Servicii transmisiuni cablu TV sediu Marinescu C-tin	9223000 0-2	serv.	33.61	40.00	12	403.36	mai 2020	mai 2020	Penescu

5	61.50.00	Servicii transmisiuni cablu TV T. Gociu	9223000 0-2	serv.	33.61	40.00	12	403.36	mai 2020	mai 2020	Penescu
6	61.50.00	Servicii de furenizare certificate digitale calificate pe token gratuit	7913210 0-9	serv.	420.17	500.00	6	2,521.01	mai 2020	mai 2020	Penescu
7	68.15.03	Servicii internet, TV CRCPSA Giurgiu( 1 serv x 12 luni = 12 serv )	7240000 0-4	serv.	69.75	83.00	12	836.97	mai 2020	mai 2020	Penescu
8	68.15.03	Servicii transmisiuni cablu TV T. Gociu	9223000 0-2	serv.	31.09	37.00	12	373.11	mai 2020	mai 2020	Penescu
<b>TOTAL Articol bugetar 20.01.08. - 61.50.00</b>								<b>20,490.72</b>			
<b>TOTAL Articol bugetar 20.01.08. - 68.15.03</b>								<b>1,210.08</b>			
<b>MATERIALE CU CARACTER FUNCȚIONAL-Articol bugetar 20.01.09</b>											
1	61.50.00	Priză dublă UTP CAT6, aplicată	3122410 0-3	buc	16.81	20.00	15	252.10	mai 2020	mai 2020	Penescu
2	61.50.00	Cablu UTP CAT6	3242100 0-0	ml	2.52	3.00	1400	3,529.41	mai 2020	mai 2020	Penescu
3	61.50.00	Cablu spiralat receptor telefon	3242100 0-0	buc	8.40	10.00	30	252.10	mai 2020	mai 2020	Penescu
4	61.50.00	Conector RJ - 45 UTP CAT 6	3023728 0-5	buc	1.26	1.50	100	126.05	mai 2020	mai 2020	Penescu
5	61.50.00	DVD-uri	3023440 0-2	buc	2.52	3.00	500	1,260.50	mai 2020	mai 2020	Penescu
6	61.50.00	Set diblu din nailon și holtzsurub	4453110 0-2	buc	0.84	1.00	300	252.10	mai 2020	mai 2020	Penescu
7	61.50.00	Service pentru sisteme de supraveghere video patrimoniu IGI	3232350 0-8	serv	4,191.22	4,987.55	1	4,191.22	mai 2020	mai 2020	Penescu

8	61.50.00	Service pentru imprimante, multifuncționale, copiatoare și scannere, la nivel I.G.I	5031310 0-3	serv	4,201.68	5,000.00	1	4,201.68	mai 2020	mai 2020	Penescu
9	68.15.03	Priză dublă UTP CAT6, aplicată	3122410 0-3	buc	16.81	20.00	10	168.07	mai 2020	mai 2020	Penescu
10	68.15.03	Cablu UTP CAT6	3122410 0-3	ml	2.52	3.00	915	2,306.72	mai 2020	mai 2020	Penescu
11	68.15.03	Cablu spiralat receptor telefon	3242100 0-0	buc	8.40	10.00	20	168.07	mai 2020	mai 2020	Penescu
12	68.15.03	Service pentru sisteme de supraveghere video patrimoniu IGI	3232350 0-8	serv	5,294.12	6,300.00	1	5,294.12	mai 2020	mai 2020	Penescu
13	68.15.03	Service pentru imprimante, multifuncționale, copiatoare și scannere, la nivel I.G.I	5031310 0-3	serv	3,407.56	4,055.00	1	3,407.56	mai 2020	mai 2020	Penescu
<b>TOTAL Articol bugetar 20.01.09 - 61.50.00.</b>								<b>14,065.17</b>			
<b>TOTAL Articol bugetar 20.01.09 - 68.15.03.</b>								<b>11,344.54</b>			
<b>Alte bunuri și servicii pentru întreținere și funcționare Articol bugetar 20.01.30</b>											
1	68.15.03	Săpun de față (greutate 120-150 g)	3371190 0-6	buc	2.10	2.50	500	1,050.42	mai 2020	iunie 2020	Badea
2	68.15.03	Săpun de baie (semitoaletă 120-150 g)	3371190 0-6	buc	2.10	2.50	500	1,050.42	mai 2020	iunie 2020	Badea
3	68.15.03	Aparat de ras de unică folosință	3370000 0-7	buc	0.59	0.70	500	294.12	mai 2020	iunie 2020	Badea
4	68.15.03	Cremă de ras (tub 60-70 g)	3370000 0-7	buc	4.20	5.00	600	2,521.01	mai 2020	iunie 2020	Badea
5	68.15.03	Pastă de dinți (tub 60-70 g)	3371172 0-0	buc	2.10	2.50	600	1,260.50	mai 2020	iunie 2020	Badea

6	68.15.03	Periuță de dinți	3371171 0-7	buc	1.68	2.00	500	840.34	mai 2020	iunie 2020	Badea
7	68.15.03	Hârtie igienică	3376100 0-2	sul	0.59	0.70	1000	588.24	mai 2020	iunie 2020	Badea
8	68.15.03	Pieptene	3370000 0-7	buc	0.84	1.00	400	336.13	mai 2020	iunie 2020	Badea
9	68.15.03	Tampoane absorbante	3377110 0-6	buc	0.59	0.70	2000	1,176.47	mai 2020	iunie 2020	Badea
10	68.15.03	Scutec absorbant	3377110 0-6	buc	1.26	1.50	504	635.29	mai 2020	iunie 2020	Badea
11	68.15.03	Recipient lapte pentru consum (sticlă sau plastic)	3368100 0-7	buc	12.61	15.00	20	252.10	mai 2020	iunie 2020	Badea
12	68.15.03	Tetină	3368100 0-7	buc	8.40	10.00	20	168.07	mai 2020	iunie 2020	Badea
13	68.15.03	Săpun copii (80-120 gr)	3371190 0-6	buc	2.94	3.50	50	147.06	mai 2020	iunie 2020	Badea
14	68.15.03	Săpun de rufe	3371190 0-6	kg	10.08	12.00	100	1,008.40	mai 2020	iunie 2020	Badea
15	68.15.03	Detergent pentru mașină automată de spălat rufe	3983120 0-8	kg	5.88	7.00	1000	5,882.35	mai 2020	iunie 2020	Badea
16	68.15.03	Calgon (similar)	3983120 0-8	kg	18.49	22.00	200	3,697.48	mai 2020	iunie 2020	Badea
17	68.15.03	Servicii de paza/Aleea Combinatului, nr. 458, loc. Crevedia, jud. Dâmbovița Contract nr. 871915/31.12.20 19 perioada - 01.01.2020 - 31.01.2020	7971300 0-5	serv	13.33	15.86	744	9,915.83	mai 2020	iunie 2020	Badea
18	68.15.03	Servicii de paza/Aleea Combinatului, nr. 458, loc. Crevedia, jud. Dâmbovița perioada - 01.02.2020 - 30.04.2020	7971300 0-5	serv	13.99	16.65	2160	30,221.85	mai 2020	iunie 2020	Badea

19	68.15.03	Servicii de paza/Aleea Combinatului, nr. 458, loc. Crevedia, jud. Dâmbovița perioada - 01.05.2020 - 31.05.2020	7971300 0-5	serv	14.00	16.66	744	10,416.00	mai 2020	iunie 2020	Badea
20	68.15.03	Servicii de deratizare (semestrial) – CRCPSA Giurgiu, bd. 1907, nr.1C, 322 mp	9092300 0-3	serv	0.50	0.60	644	324.71	mai 2020	iunie 2020	Badea
21	68.15.03	Servicii de dezinsecție (trimestrial) – CRCPSA Giurgiu, bd. 1907, nr.1C, 322 mp	9092100 0-9	serv	0.50	0.60	10125	5,104.82	mai 2020	iunie 2020	Badea
22	68.15.03	Servicii DDD dezinsecție (scabie) - CRCPSA București, str. Vasile Stolicul, nr. 15	9092100 0-9	serv	0.50	0.60	105	52.94	mai 2020	iunie 2020	Badea
23	68.15.03	Servicii de dezinsecție (ploșnițe) 2 etape (2531.14 mp/interior)	9092100 0-9	serv	1.68	2.00	5062	8,508.03	mai 2020	iunie 2020	Badea
24	68.15.03	Servicii spalare/curatar e lenjerie Giurgiu contract nr. 373985/20.01.2020 pentru perioada 01.01.2020-31.01.2020	98310000	Kg	4.50	5.36	150	675.00	mai 2020	iunie 2020	Badea

25	68.15.03	Servicii spalare/curatar e lenjerie Giurgiu contract pentru perioada 01.02. - 31.12.2020	98310000-	Kg	4.50	5.36	3300	14,850.00	mai 2020	iunie 2020	Badea
26	68.15.03	Servicii de verificare/incarcare stingatoare tip P3	0413200-3	buc	21.01	25.00	62	1,302.52	mai 2020	iunie 2020	Badea
27	68.15.03	Servicii de verificare/incarcare stingatoare tip P6	0413200-3	buc	25.21	30.00	55	1,386.55	mai 2020	iunie 2020	Badea
28	68.15.03	Servicii de verificare/incarcare stingatoare tip P9	0413200-3	buc	29.41	35.00	8	235.29	mai 2020	iunie 2020	Badea
29	68.15.03	Servicii de verificare/incarcare stingatoare tip P50	0413200-3	buc	201.68	240.00	12	2,420.17	mai 2020	iunie 2020	Badea
30	68.15.03	Servicii de dezinsectie (trimestrial) – CRCPSA București, str. Stolnicu 2668.61 mp	9092100 0-9	serv	0.50	0.60	10674	5,382.07	mai 2020	iunie 2020	Badea
31	68.15.03	Servicii de deratizare (semestrial) – CRCPSA București, str. Stolnicu 30.2 mp	9092300 0-3	serv	0.50	0.60	60	30.45	mai 2020	iunie 2020	Badea



32	68.15.03	Servicii de verificare/mentenanță aparate de aer condiționat (conform bazei de calcul nr. 396384/27.01.2020)	60730000-	serv	58.82	70.00	20	1,176.47	mai 2020	iunie 2020	Badea
33	68.15.03	Servicii verificare a instalațiilor electrice PRAM	50711000-2	serv	2,788.24	3,318.00	2	5,576.47	mai 2020	iunie 2020	Badea
34	68.15.03	Servicii de diagnosticare defecțiuni echipamente periferice (multifuncționale/copiatoare, imprimante)	50313100-3	serv	84.03	100.00	10	840.34	mai 2020	iunie 2020	Badea
35	61.50.00	Săpun de toaletă (greutate 100-150 g)	33711900-6	buc	2.10	2.50	90	189.08	mai 2020	iunie 2020	Badea
36	61.50.00	Săpun semitoaletă (120-150 g)	33711900-6	buc	2.10	2.50	100	210.08	mai 2020	iunie 2020	Badea
37	61.50.00	Prosop din hârtie	33763000-6	buc	10.08	12.00	100	1,008.40	mai 2020	iunie 2020	Badea
38	61.50.00	Hârtie igienică	33761000-2	buc	0.59	0.70	1000	588.24	mai 2020	iunie 2020	Badea
39	61.50.00	Săpun de toaleta (lichid)	33711900-6	l	8.40	10.00	300	2,521.01	mai 2020	iunie 2020	Badea
40	61.50.00	Prosoape de hârtie	33763000-6	buc	10.08	12.00	280	2,823.53	mai 2020	iunie 2020	Badea
41	61.50.00	Săpun de rufe	33711900-6	kg	10.08	12.00	30	302.52	mai 2020	iunie 2020	Badea
42	61.50.00	Detergent	39831200-8	kg	5.88	7.00	200	1,176.47	mai 2020	iunie 2020	Badea
43	61.50.00	Produs anticalcar	39830000-9	kg	13.45	16.00	100	1,344.54	mai 2020	iunie 2020	Badea
44	61.50.00	Săpun de toaleta (100-150 g)	33711900-6	buc	2.10	2.50	120	252.10	mai 2020	iunie 2020	Badea
45	61.50.00	Hârtie igienică	33761000-2	buc	0.59	0.70	360	211.76	mai 2020	iunie 2020	Badea

46	61.50.00	Sapun de fața (120-150 g)	3371190 0-6	buc	2.10	2.50	500	1,050.42	mai 2020	iunie 2020	Badea
47	61.50.00	Sapun de baie (120-150 g)	3371190 0-6	buc	2.10	2.50	500	1,050.42	mai 2020	iunie 2020	Badea
48	61.50.00	Lama de ras/aparat unică folosință	3370000 0-7	buc	0.59	0.70	400	235.29	mai 2020	iunie 2020	Badea
49	61.50.00	Crema de ras (sapun de ras) tub 60-70 g	3370000 0-7	buc	4.20	5.00	400	1,680.67	mai 2020	iunie 2020	Badea
50	61.50.00	Pastă de dinți tub 60-70 g	3371172 0-0	buc	2.10	2.50	300	630.25	mai 2020	iunie 2020	Badea
51	61.50.00	Periuta de dinti	3371171 0-7	buc	1.68	2.00	150	252.10	mai 2020	iunie 2020	Badea
52	61.50.00	Hârtie igienică	3376100 0-2	sul	0.59	0.70	1100	647.06	mai 2020	iunie 2020	Badea
53	61.50.00	Pieptene	3370000 0-7	buc	0.84	1.00	100	84.03	mai 2020	iunie 2020	Badea
54	61.50.00	Sapun de rufe	3371190 0-6	kg	10.08	12.00	100	1,008.40	mai 2020	iunie 2020	Badea
55	61.50.00	Soda de rufe	2431152 1-5	kg	17.65	21.00	100	1,764.71	mai 2020	iunie 2020	Badea
56	61.50.00	Lichid parbriz vară	3983150 0-1	l	2.52	3.00	200	504.20	mai 2020	iunie 2020	Badea
57	61.50.00	Lichid parbriz iarnă	3983150 0-1	l	3.36	4.00	200	672.27	mai 2020	iunie 2020	Badea
58	61.50.00	Servicii DDD dezinsecție (scabie) - str. Nicolae Iorga	9092100 0-9	serv	0.50	0.60	375	189.08	mai 2020	iunie 2020	Badea
59	61.50.00	Servicii DDD dezinsecție (scabie) - CCSLCP Otopeni, str. București - Ploiești	9092100 0-9	serv	0.50	0.60	700	352.94	mai 2020	iunie 2020	Badea
60	61.50.00	Servicii DDD dezinsecție (scabie) - Autoturisme	9092100 0-9	buc	105.04	125.00	4	420.17	mai 2020	iunie 2020	Badea

61	61.50.00	Servicii de dezinsecție (trimestrial) – Str. Lt. Av. Alexandru Șerbănescu, nr.50, sect.1 București 357,25 mp	9092100 0-9	serv	0.50	0.60	1429	720.50	mai 2020	iunie 2020	Badea
62	61.50.00	Servicii de dezinsecție (trimestrial) – Str. Lt. Col. Marinescu Constantin, nr.15 A, sect.5, București 1657,35 mp	9092100 0-9	serv	0.50	0.60	6629	3,342.55	mai 2020	iunie 2020	Badea
63	61.50.00	Servicii de dezinsecție (trimestrial) – Str. Eforie, nr.3-5, sect.5, București 682,73 mp	9092100 0-9	serv	0.50	0.60	2731	1,376.93	mai 2020	iunie 2020	Badea
64	61.50.00	Servicii de deratizare (semestrial) – Str. Lt. Col. Marinescu Constantin, nr.15 A, sect.5, București 280 mp	9092300 0-3	serv	0.50	0.60	560	282.35	mai 2020	iunie 2020	Badea
65	61.50.00	Servicii de dezinsecție (trimestrial) – Str. Linia de Centura-Fort Magurele, Măgurele 500 mp	9092100 0-9	serv	0.50	0.60	2000	1,008.40	mai 2020	iunie 2020	Badea

66	61.50.00	Servicii de deratizare (semestrial) – Str. Linia de Centura-Fort Măgurele, Măgurele 500 mp	9092300 0-3	serv	0.50	0.60	1000	504.20	mai 2020	iunie 2020	Badea
67	61.50.00	Servicii de dezinsecție (trimestrial) – Str. Leaota, nr. 2A, sect. 6, București 450 mp	9092100 0-9	serv	0.50	0.60	1800	907.56	mai 2020	iunie 2020	Badea
68	61.50.00	Servicii de dezinsecție (trimestrial) – Str. Leaota, nr. 2A, sect. 6, București ARHIVA 450 mp	9092100 0-9	serv	0.50	0.60	1800	907.56	mai 2020	iunie 2020	Badea
69	61.50.00	Servicii de deratizare (semestrial) – Str. Leaota, nr. 2A, sect. 6, București 450 mp	9092300 0-3	serv	0.50	0.60	900	453.78	mai 2020	iunie 2020	Badea
70	61.50.00	Servicii de deratizare (semestrial) – Str. Leaota, nr. 2A, sect. 6, București ARHIVA 450 mp	9092300 0-3	serv	0.50	0.60	900	453.78	mai 2020	iunie 2020	Badea
71	61.50.00	Servicii de dezinsecție (trimestrial) – CCSLCP Otopeni 2921.19 mp	9092100 0-9	serv	0.50	0.60	11688	5,892.93	mai 2020	iunie 2020	Badea
72	61.50.00	Servicii de deratizare (semestrial) – CCSLCP Otopeni 616.85 mp	9092300 0-3	serv	0.50	0.60	1234	622.03	mai 2020	iunie 2020	Badea

73	61.50.00	Servicii de dezinsecție (trimestrial) – N. Iorga 1269 mp (suprafață subsol + parter + et. 1 + et. 2 + mansardă)	9092100 0-9	serv	0.50	0.60	5076	2,559.33	mai 2020	iunie 2020	Badea
74	61.50.00	Servicii de deratizare (semestrial) – N. Iorga 75 mp	9092300 0-3	serv	0.50	0.60	1500	756.30	mai 2020	iunie 2020	Badea
75	61.50.00	Servicii de dezinsecție (trimestrial) – CRCPSA București, str. T. Gociu 2056 mp	9092100 0-9	serv	0.50	0.60	8224	4,146.55	mai 2020	iunie 2020	Badea
76	61.50.00	Servicii de deratizare (semestrial) – CRCPSA București, str. T. Gociu 540 mp	9092300 0-3	serv	0.50	0.60	2160	1,089.08	mai 2020	iunie 2020	Badea
77	61.50.00	Intretinere ascensor, intretinere instalatii - AAAS - Conform protocol 14003/178664/09,12,05 si Act ad. 2/10,08,12	0750000-	serv	1,008.40	1,200.00	12	12,100.84	mai 2020	iunie 2020	Badea

78	61.50.00	Intretinere ascensor, intretinere instalatii - DGL - Conform protocol 4007704/2015; 2408344/2015; 4006328/2015; 400800, 2408343/2015	0750000-	serv	168.07	200.00	12	2,016.81	mai 2020	iunie 2020	Badea
79	61.50.00	Servicii de verificare/incarcare stingatoare tip P3	0413200-3	buc	21.01	25.00	65	1,365.55	mai 2020	iunie 2020	Badea
80	61.50.00	Servicii de verificare/incarcare stingatoare tip P6	0413200-3	buc	25.21	30.00	41	1,033.61	mai 2020	iunie 2020	Badea
81	61.50.00	Servicii de verificare/incarcare stingatoare tip P9	0413200-3	buc	29.41	35.00	16	470.59	mai 2020	iunie 2020	Badea
82	61.50.00	Servicii de verificare/incarcare stingatoare tip P50	0413200-3	buc	201.68	240.00	5	1,008.40	mai 2020	iunie 2020	Badea
83	61.50.00	Servicii de întreținere tehnică a sistemului de climatizare MIDEA	0730000-	serv	3,361.34	4,000.00	1	3,361.34	mai 2020	iunie 2020	Badea
84	61.50.00	Servicii de reparații la sistemul de climatizare MIDEA MHB60HRN1	0730000-	serv	1,092.44	1,300.00	1	1,092.44	mai 2020	iunie 2020	Badea
85	61.50.00	Verificare supape siguranță centrale termice	71630000-	buc	1,260.50	1,500.00	1	1,260.50	mai 2020	iunie 2020	Badea

86	61.50.00	Servicii de verificare/mentenanță aparate de aer condiționat (conform bazei de calcul nr. 396384/27.01.2020)	0730000-	serv	58.82	70.00	99	5,823.53	mai 2020	iunie 2020	Badea
87	61.50.00	Servicii de verificare/mentenanță grup electrogen	71630000-	serv	4,705.88	5,600.00	2	9,411.76	mai 2020	iunie 2020	Badea
88	61.50.00	Servicii de întreținere pentru agregatul de climatizare - Centrul Otopeni	0730000-	serv	4,359.29	5,187.55	1	4,359.29	mai 2020	iunie 2020	Badea
89	61.50.00	Servicii de diagnosticare defecțiuni echipamente periferice (multifuncționale/copiatoare, imprimante)	5031310 0-3	serv	84.03	100.00	33	2,773.11	mai 2020	iunie 2020	Badea
90	61.50.00	Servicii de spălare autovehicule pentru mijloacele de mobilitatea I.G.I (conf. Bază calcul 396388/27.01.2020)	50112300-	serv	23,440.34	27,894.00	1	23,440.34	mai 2020	iunie 2020	Badea
93	61.50.00	Servicii verificare a instalațiilor electrice PRAM	5071100 0-2	serv	2,310.92	2,750.00	4	9,243.70	mai 2020	iunie 2020	Badea
94	61.50.00	Servicii de verificare și autorizare centrale termice	4525930 0-0	serv	2,941.18	3,500.00	2	5,882.35	mai 2020	iunie 2020	Badea

95	61.50.00	Servicii de mentenanță centrale termice	4525930 0-0	serv	2,100.84	2,500.00	2	4,201.68	mai 2020	iunie 2020	Badea
96	61.50.00	Servicii de schimb, echilibrare, vulcanizare, anvelope vară-iarnă/iarnă - vară (conform bazei de calcul nr. 396387/27.01.2020)	5011650 0-6	serv	16,258.82	19,348.00	1	16,258.82	mai 2020	iunie 2020	Badea
97	61.50.00	Certificare suplimentară CAS++ (utilizare platformă psihologică)	7913200 0-8	buc	1,260.50	1,500.00	2	2,521.01	mai 2020	iunie 2020	Badea
98	61.50.00	Chei HASP utilizare platformă psihologică	7913200 0-8	buc	605.04	720.00	6	3,630.25	mai 2020	iunie 2020	Badea
<b>TOTAL Articol bugetar 20.01.30. - 61.50.00</b>								<b>157,449.53</b>			
<b>TOTAL Articol bugetar 20.01.30. - 68.15.03</b>								<b>119,327.92</b>			
<b>REPARAȚII CURENTE-Articol bugetar. 20.02</b>											
1	61.50.00	Reparatii curente autovehicule	0110000-	serv	840.34	1,000.00	40	33,613.45	iunie 2020	iunie 2020	Lungu
2	61.50.00	Servicii de diagnosticare auto (pentru BMW B 110 YGI) conform referat de necesitate nr. 395958/06.01.2020	0110000-	serv	840.34	1,000.00	1	840.34	iunie 2020	iunie 2020	Lungu
3	61.50.00	Servicii de diagnosticare defecțiuni autovehicule	0110000-	serv	420.17	500.00	20	8,403.36	iunie 2020	iunie 2020	Lungu



4	61.50.00	Servicii de diagnosticare auto (verificare pierderi combustibil, verificare chit transmisie pt. MAI 11673 - Maramureş)	0110000-	serv	420.17	500.00	1	420.17	iunie 2020	iunie 2020	Lungu
5	61.50.00	Baterie monocomandă lavoar, cu racord furtun flexibil 3/8	4913000-	buc	75.63	90.00	1	75.63	iunie 2020	iunie 2020	Lungu
6	61.50.00	Robinet flotor 3/8	4913000-	buc	46.22	55.00	1	46.22	iunie 2020	iunie 2020	Lungu
7	61.50.00	Racord wc flexibil 250-400 mm	4913000-	buc	21.01	25.00	1	21.01	iunie 2020	iunie 2020	Lungu
8	61.50.00	Set montaj vas wc (2 piese)	4913000-	set	6.72	8.00	1	6.72	iunie 2020	iunie 2020	Lungu
9	61.50.00	Racord flexibil, interior - interior, 3/8, 60 cm	4913000-	buc	6.72	8.00	3	20.17	iunie 2020	iunie 2020	Lungu
10	61.50.00	Silicon sanitar, tub 280 ml, alb	4913000-	buc	12.61	15.00	2	25.21	iunie 2020	iunie 2020	Lungu
11	61.50.00	Sifon flexibil 32 mm, racord 1 1/4	4913000-	buc	5.04	6.00	3	15.13	iunie 2020	iunie 2020	Lungu
12	61.50.00	Niplu, filet exterior 3/8, alama	4913000-	buc	3.36	4.00	2	6.72	iunie 2020	iunie 2020	Lungu
13	61.50.00	Fuior cânepă, 250 g	4913000-	buc	10.08	12.00	1	10.08	iunie 2020	iunie 2020	Lungu
14	61.50.00	Baterie baie pentru lavoar	4913000-	buc	71.43	85.00	6	428.57	iunie 2020	iunie 2020	Lungu
15	61.50.00	Robinet colțar 1/2-1/2	4913000-	buc	11.03	13.13	12	132.40	iunie 2020	iunie 2020	Lungu
16	61.50.00	Ventil pentru lavoar 1"1/4	4913000-	buc	4.62	5.50	6	27.73	iunie 2020	iunie 2020	Lungu
17	61.50.00	Silicon sanitar alb	4913000-	buc	11.99	14.27	3	35.97	iunie 2020	iunie 2020	Lungu

18	61.50.00	Rolă conductor electric FY-1.5mmp, 50m, cupru	4913000-	buc	28.57	34.00	1	28.57	iunie 2020	iunie 2020	Lungu
19	61.50.00	Silicon sanitar transparent	4913000-	buc	14.29	17.00	2	28.57	iunie 2020	iunie 2020	Lungu
20	61.50.00	Silicon sanitar alb	4913000-	buc	13.45	16.00	2	26.89	iunie 2020	iunie 2020	Lungu
21	61.50.00	Ventil pentru lavoar 1" 1/4	4913000-	buc	8.40	10.00	10	84.03	iunie 2020	iunie 2020	Lungu
22	61.50.00	Ventil pentru lavoar 1" 1/2	4913000-	buc	10.92	13.00	3	32.77	iunie 2020	iunie 2020	Lungu
23	61.50.00	Garnitură racord teava alimentare vas wc, D 32x55mm	4913000-	buc	5.88	7.00	18	105.88	iunie 2020	iunie 2020	Lungu
24	61.50.00	Reducție excentrică PP HTRA, pentru scurgere, D 50mm-40mm	4913000-	buc	1.68	2.00	3	5.04	iunie 2020	iunie 2020	Lungu
25	61.50.00	Capac PP ,D 50mm	4913000-	buc	0.84	1.00	2	1.68	iunie 2020	iunie 2020	Lungu
26	61.50.00	Căneapă	4913000-	buc	8.40	10.00	1	8.40	iunie 2020	iunie 2020	Lungu
27	61.50.00	Teu PPR, D 20mm alb	4913000-	buc	0.67	0.80	2	1.34	iunie 2020	iunie 2020	Lungu
28	61.50.00	Cot PPR, cu flanșă, FI-FE, 20mm x 1/2	4913000-	buc	4.20	5.00	4	16.81	iunie 2020	iunie 2020	Lungu
29	61.50.00	Manșon excentric, pentru ieșire vas wc, D - 100/110	4913000-	buc	9.24	11.00	4	36.97	iunie 2020	iunie 2020	Lungu
30	61.50.00	Cot PP HTB, pentru scurgere, D 110mm, 45 grade	4913000-	buc	4.20	5.00	8	33.61	iunie 2020	iunie 2020	Lungu
31	61.50.00	Cot PP HTB, pentru scurgere, D 110mm, 87 grade	4913000-	buc	4.62	5.50	4	18.49	iunie 2020	iunie 2020	Lungu
32	61.50.00	Colier de etanșare 3/4"	4913000-	buc	33.61	40.00	2	67.23	iunie 2020	iunie 2020	Lungu

33	61.50.00	Țeavă PP pentru canalizare interioară, cu inel, 110 x 2.7 mm, 0.5 m	4913000-	buc	7.56	9.00		30.25	iunie 2020	iunie 2020	Lungu
							4				
34	61.50.00	Țeava PPR 20, 4 m x 20mm, cu fibră compozită,	4913000-	ml	3.36	4.00		26.89	iunie 2020	iunie 2020	Lungu
							8				
35	61.50.00	Racord PPR, FE, D 25 mm x 3/4	4913000-	buc	6.30	7.50		18.91	iunie 2020	iunie 2020	Lungu
							3				
36	61.50.00	Țeavă PPR 25, 4m X 25mm, cu fibră compozită	4913000-	ml	5.46	6.50		43.70	iunie 2020	iunie 2020	Lungu
							8				
37	61.50.00	Teu PPR, D 25 X 20 X 25, ALB	4913000-	buc	1.68	2.00		3.36	iunie 2020	iunie 2020	Lungu
							2				
38	61.50.00	Reducție PPR, 25 x 20 mm, alb	4913000-	buc	0.84	1.00		0.84	iunie 2020	iunie 2020	Lungu
							1				
39	61.50.00	Racord PPR, FE, 1/2" x 20 mm	4913000-	buc	5.04	6.00		5.04	iunie 2020	iunie 2020	Lungu
							1				
40	61.50.00	Racord rapid fontă zincată, FI, 1"	4913000-	buc	46.22	55.00		46.22	iunie 2020	iunie 2020	Lungu
							1				
41	61.50.00	Racord olandez plat alamă, cu garnitură, 3/4", FE-FI	4913000-	buc	13.45	16.00		13.45	iunie 2020	iunie 2020	Lungu
							1				
42	61.50.00	Reducție alamă, FE-FI, 1"-3/4"	4913000-	buc	8.40	10.00		8.40	iunie 2020	iunie 2020	Lungu
							1				
43	61.50.00	Dop ornament pentru mascare, inox	4913000-	buc	5.04	6.00		5.04	iunie 2020	iunie 2020	Lungu
							1				
44	61.50.00	Butelie gaz, 190g	4913000-	buc	8.40	10.00		8.40	iunie 2020	iunie 2020	Lungu
							1				
45	61.50.00	Furtun duș flexibil, 1.5 m și conector de tip G 1/2	4913000-	buc	21.01	25.00		21.01	iunie 2020	iunie 2020	Lungu
							1				

46	61.50.00	Broască îngropată pentru ușa interioară, 43 X 54 mm, cu cilindru	4913000-	buc	27.73	33.00	6	166.39	iunie 2020	iunie 2020	Lungu
47	61.50.00	Cilindru siguranță Standard, nichelat, 30 x 30 mm	4913000-	buc	19.33	23.00	6	115.97	iunie 2020	iunie 2020	Lungu
48	61.50.00	Maner ușa interioară, cu sild, alb CS 54 mm, 230 x100 x 50 mm	4913000-	buc	26.05	31.00	6	156.30	iunie 2020	iunie 2020	Lungu
49	61.50.00	Trafalet burete, D rolă 35mm, dimensiuni L X l 100x300mm	4913000-	buc	14.29	17.00	2	28.57	iunie 2020	iunie 2020	Lungu
50	61.50.00	Role trafalet zugrăvit, D rolă 35 mm, lățime rolă 100 mm, burete, set 5 buc	4913000-	buc	14.29	17.00	1	14.29	iunie 2020	iunie 2020	Lungu
51	61.50.00	Pensulă pentru vopsea alchidică , plastic, 2cm	4913000-	buc	2.52	3.00	2	5.04	iunie 2020	iunie 2020	Lungu
52	61.50.00	Pensulă pentru vopsea alchidica , plastic 5cm	4913000-	buc	4.20	5.00	2	8.40	iunie 2020	iunie 2020	Lungu
53	61.50.00	Role trafalet zugrăvit, D rolă 37 mm, lungime fir 11 mm, lățime rolă 100 mm, poliacril, set 10 bucăți	4913000-	buc	15.97	19.00	1	15.97	iunie 2020	iunie 2020	Lungu
54	61.50.00	Bandă mascare, albă, interior, 50mm	4913000-	buc	7.56	9.00	2	15.13	iunie 2020	iunie 2020	Lungu

55	61.50.00	Diblu universal din plastic, cu șurub cu cap înecat, 6 X 45 mm	4913000-	buc	0.42	0.50	40	16.81	iunie 2020	iunie 2020	Lungu
56	61.50.00	Servicii verificare a instalațiilor de gaze naturale T. Gociu	4525930 0-0	serv	1,680.67	2,000.00	1	1,680.67	iunie 2020	iunie 2020	Lungu
57	61.50.00	Servicii reparare bară spate dacia logan MAI 44494	0110000-	serv	2,100.84	2,500.00	1	2,100.84	iunie 2020	iunie 2020	Lungu
58	61.50.00	Reparații hidroizolație terasa sediul Marinescu Constantin nr.15 A	4526141 0-1	lucrare	27,289.52	32,474.53	1	27,289.52	iunie 2020	iunie 2020	Lungu
59	61.50.00	Reparații stații de lucru	5031200 0-5	serv	4,201.68	5,000.00	1	4,201.68	iunie 2020	iunie 2020	Lungu
60	61.50.00	Servicii de reparații pentru perifericele din cadrul IGI	5031200 0-5	serv	1,680.67	2,000.00	5	8,403.36	iunie 2020	iunie 2020	Lungu
61	61.50.00	Lucrări de igienizare și reparații spații cabinet medical, săli de tratament OTOPENI	9092000 0-2	lucrare	8,403.36	10,000.00	1	8,403.36	iunie 2020	iunie 2020	Lungu
62	68.15.03	Servicii de reparații pentru perifericele din cadrul IGI	5031200 0-5	serv	1,680.67	2,000.00	5	8,403.36	iunie 2020	iunie 2020	Lungu
63	68.15.03	Servicii verificare a instalațiilor de gaze naturale (CRCPSA Crevedia	4525930 0-0	serv	1,680.67	2,000.00	1	1,680.67	iunie 2020	iunie 2020	Lungu
64	68.15.03	Starter universal	3153251 0-2	buc	3.78	4.50	360	1,361.34	iunie 2020	iunie 2020	Lungu

65	68.15.03	Lucrări de igienizare și reparații spații cabinet medical, săli de tratament CRCPSA BUCUREȘTI	9092000 0-2	lucrare	8,403.36	10,000.00		8,403.36	iunie 2020	iunie 2020	Lungu
							1				
66	68.15.03	Lucrări de igienizare CRCPSA BUCUREȘTI	9092000 0-2	lucrare	22,588.24	26,880.00		22,588.24	iunie 2020	iunie 2020	Lungu
							1				
67	68.15.03	înlocuire geam aferent ferestrei, cu tâmplărie de lemn, cu geam de sticlă, având dimensiunile de 131 cmx50 cm (grosime 0,4 mm-0,5 mm)	4542110 0-5	serv	67.23	80.00	1	67.23	iunie 2020	iunie 2020	Lungu
68	68.15.03	Servicii de înlocuire geam aferent ferestrei, cu tâmplărie PVC, cu geam termopan, având dimensiunile de 141,5 cmx158 cm	4542110 0-5	serv	352.94	420.00	1	352.94	iunie 2020	iunie 2020	Lungu
<b>TOTAL Articol bugetar 20.02. - 61.50.00</b>								<b>97,478.99</b>			
<b>TOTAL Articol bugetar 20.02. - 68.15.03</b>								<b>42,857.14</b>			
<b>HRANĂ PENTRU OAMENI-Articol bugetar 20.03.01</b>											

1	61.50.00	Servicii de hranire straini din Centrul Otopeni cf. Convenției nr. 843361/17.12.2019 pentru perioada 01.01.2020 - 31.12.2020	1589000 0-3	serv	18,35	20,00	6350	116,513.76	februarie 2020	decembrie 2020	Lungu
2	61.50.00	Contravaloare cheltuieli ziua armei	1589000 0-3	serv	4,587.16	5,000.00	1	4,587.16	aprilie 2020	aprilie 2020	Lungu
<b>TOTAL 61.50.00. Articol bugetar 20.03.01</b>								<b>121,100.92</b>			
<b>MEDICAMENTE UZ UMAN Articol bugetar 20.04.01</b>											
1	61.50.00	Medicamente uz uman (conform bazei de calcul)	3369000 0-3	contract	10,733.94	11,700.00	1	10,733.94	iunie 2020	iunie 2020	Babus
2	61.50.00	C/v servicii medicale Otopeni	8514000 0-2	serv	3,944.95	4,300.00	1	3,944.95	iunie 2020	iunie 2020	Babus
3	68.15.03	Medicamente uz uman CRCPSA Bucuresti (conform bazei de calcul)	3369000 0-3	contract	15,596.33	17,000.00	1	15,596.33	iunie 2020	iunie 2020	Babus
4	68.15.03	C/v servicii medicale CRCPSA București	8514000 0-2	serv	8,256.88	9,000.00	1	8,256.88	iunie 2020	iunie 2020	Babus
5	68.15.03	Medicamente uz uman (conform bazei de calcul) CRCPSA Giurgiu	3369000 0-3	contract	10,091.74	11,000.00	1	10,091.74	iunie 2020	iunie 2020	Babus
6	68.15.03	C/v servicii medicale CRCPSA Giurgiu	8514000 0-2	serv	5,504.59	6,000.00	1	5,504.59	iunie 2020	iunie 2020	Babus
<b>TOTAL 61.50.00. Articol bugetar 20.04.01</b>								<b>14,678.90</b>			
<b>TOTAL 68.15.03. Articol bugetar 20.04.01</b>								<b>39,449.54</b>			
<b>MATERIALE SANITARE Articol bugetar 20.04.02</b>											

1	61.50.00	Materiale sanitare de uz uman (conform bazei de calcul)	3368000 0-0	buc	917.43	1,000.00	1	917.43	iunie 2020	iunie 2020	Babus
2	68.15.03	Materiale sanitare de uz uman (conform bazei de calcul) CRCPSA București	3368000 0-0	buc	458.72	500.00	1	458.72	iunie 2020	iunie 2020	Babus
3	68.15.03	Materiale sanitare de uz uman (conform bazei de calcul) CRCPSA Giurgiu	3368000 0-0	buc	458.72	500.00	1	458.72	iunie 2020	iunie 2020	Babus
TOTAL 61.50.00. Articol bugetar 20.04.02								<b>917.43</b>			
TOTAL 68.15.03. Articol bugetar 20.04.02								<b>917.43</b>			
<b>REACTIVI Articol bugetar 20.04.03</b>											
1	68.15.03	Reactivi	3369650 0-0	buc	8,403.36	10,000.00	1	8,403.36	iunie 2020	iunie 2020	Babus
TOTAL 68.15.03. Articol bugetar 20.04.03								<b>8,403.36</b>			
<b>DEZINFECTANȚI Articol bugetar 20.04.04 -</b>											
1	68.15.03	Dezinfectanți utilizați în activitatea medico-sanitară (conform bazei de calcul) CRCPSA București	2445500 0-8	buc	840.34	1,000.00	1	840.34	iunie 2020	iunie 2020	Babus
2	68.15.03	Dezinfectanți utilizați în activitatea medico-sanitară (conform bazei de calcul) CRCPSA Giurgiu	2445500 0-8	buc	840.34	1,000.00	1	840.34	iunie 2020	iunie 2020	Babus
TOTAL 68.15.03. art. 20.04.04								<b>1,680.67</b>			



LENJERIE ȘI ACCESORII DE PAT Articol bugetar 20.05.03											
1	68.15.03	Cearceaf pat	3951200 0-4	buc	33.61	40.00	110	3,697.48	iulie 2020	iulie 2020	Iancu
2	68.15.03	Pernă	3951200 0-4	buc	25.21	30.00	50	1,260.50	iulie 2020	iulie 2020	Iancu
3	68.15.03	Pătură	3951200 0-4	buc	100.84	120.00	30	3,025.21	iulie 2020	iulie 2020	Iancu
4	68.15.03	Față pernă	3951200 0-4	buc	25.21	30.00	50	1,260.50	iulie 2020	iulie 2020	Iancu
<b>TOTAL 68.15.03. art. 20.04.04</b>								<b>9,243.70</b>			
ALTE OBIECTE DE INVENTAR- Articol bugetar. 20.05.30 -											
1	61.50.00	Mașină de tocat hârtie	3019140 0-8	buc	1,453.78	1,730.00	2	2,907.56	iulie 2020	iulie 2020	Iancu
2	61.50.00	Ladă transport documente	4461930 0-5	buc	1,512.61	1,800.00	2	3,025.21	iulie 2020	iulie 2020	Iancu
3	61.50.00	Pubelă gunoi 240 l	3922434 0-3	buc	218.49	260.00	2	436.97	iulie 2020	iulie 2020	Iancu
4	61.50.00	Pubelă gunoi 120 l	3922434 0-3	buc	184.87	220.00	2	369.75	iulie 2020	iulie 2020	Iancu
5	61.50.00	Butoi de metal	4461400 0-7	buc	336.13	400.00	6	2,016.81	iulie 2020	iulie 2020	Iancu
6	61.50.00	Prelungitor 10 prize, tensiune 230 V, întrerupător, lungime cablu min 3 m	3122481 0-3	buc	100.84	120.00	6	605.04	iulie 2020	iulie 2020	Iancu
7	61.50.00	Cleaning tape pentru librăria de benzi	4299500 0-7	buc	420.17	500.00	1	420.17	iulie 2020	iulie 2020	Iancu
8	61.50.00	Stick USB	3023460 0-4	buc	84.03	100.00	10	840.34	iulie 2020	iulie 2020	Iancu
9	61.50.00	Fax	3258120 0-1	buc	983.19	1,170.00	1	983.19	iulie 2020	iulie 2020	Iancu
10	61.50.00	Switch cu management 24 porturi	3242000 0-3	buc	1,680.67	2,000.00	9	15,126.05	iulie 2020	iulie 2020	Iancu
11	61.50.00	Switch 24 porturi	3242000 0-3	buc	668.07	795.00	10	6,680.67	iulie 2020	iulie 2020	Iancu
12	61.50.00	Switch 8 porturi	3242000 0-3	buc	100.84	120.00	10	1,008.40	iulie 2020	iulie 2020	Iancu

13	61.50.00	Scară telesopică 5-6 m	4442322 0-9	buc	840.34	1,000.00	1	840.34	iulie 2020	iulie 2020	Iancu
14	61.50.00	Fișet metalic	3913210 0-7	buc	1,680.67	2,000.00	3	5,042.02	iulie 2020	iulie 2020	Iancu
15	61.50.00	Aspirator	3971343 0-6	buc	1,260.50	1,500.00	1	1,260.50	iulie 2020	iulie 2020	Iancu
16	61.50.00	Trusă prim ajutor	3314162 3-3	buc	75.63	90.00	6	453.78	iulie 2020	iulie 2020	Iancu
17	68.15.03	Birou de lemn cu 1 corp	3912210 0-4	buc	252.10	300.00	4	1,008.40	iulie 2020	iulie 2020	Iancu
18	68.15.03	Switch cu management 24 porturi	3242000 0-3	buc	1,680.67	2,000.00	3	5,042.02	iulie 2020	iulie 2020	Iancu
19	68.15.03	Switch 24 porturi	3242000 0-3	buc	683.47	813.33	3	2,050.41	iulie 2020	iulie 2020	Iancu
20	68.15.03	Switch 8 porturi	3242000 0-3	buc	100.84	120.00	3	302.52	iulie 2020	iulie 2020	Iancu
<b>TOTAL Articol bugetar 20.05.30 - 61.50.00</b>								<b>42,016.81</b>			
<b>TOTAL Articol bugetar 20.05.30 - 68.15.03</b>								<b>8,403.35</b>			
<b>CĂRȚI, PUBLICAȚII, MATERIALE DOCUMENTARE-Articol bugetar 20.11</b>											
1	61.50.00	Abonament revista "Pentru patrie"	2221300 0-6	buc	986.50	986.50	1	986.50	iulie 2020	iulie 2020	Iancu
2	61.50.00	Abonament revista "Pentru patrie"	2221300 0-6	buc	13.50	13.50	1	13.50	iulie 2020	iulie 2020	Iancu
<b>TOTAL Articol bugetar 20.11 - 61.50.00</b>								<b>1,000.00</b>			
<b>CONSULTANȚĂ ȘI EXPERTIZĂ Articol bugetar 20.12</b>											
1	61.50.00	Expertize antropologice	7131900-0-7	exper	1,470.59	1,750.00	2	2,941.18	Aug-20	Aug-20	Gropescu
2	61.50.00	Expertize medico-legale	7131900 0-7	serv	1,260.50	1,500.00	1	1,260.50	Aug-20	Aug-20	Gropescu
<b>TOTAL Articol bugetar 20.12- 61.50.00.</b>								<b>4,201.68</b>			
<b>PREGĂTIRE PROFESIONALĂ- Articol bugetar 20.13</b>											
1	61.50.00	Reautorizare fochist	8051100-0-9	serv	700.00	700.00	1	700.00	Aug-20	Aug-20	Gropescu
2	61.50.00	Curs pentru autorizarea personalului de deservire aparat control bagaje cu raze x	8051100 0-9	serv	1,000.00	1,000.00	1	1,000.00	Aug-20	Aug-20	Gropescu

3	61.50.00	Curs de pregatire in domeniul organizarii si desfasurarii activitatii de infrastructuri critice	8051100 0-9	serv	1,300.00	1,300.00	1	1,300.00	Aug-20	Aug-20	Gropescu
<b>TOTAL Articol bugetar 20.13 -61.50.00</b>								<b>3,000.00</b>			
<b>PROTECȚIA MUNCII Articol bugetar 20.14</b>											
1	61.50.00	Măsuratori determinare câmp electromagnetice	9071500 0-2	serv	2,100.84	2,500.00	3	6,302.52	Aug-20	Aug-20	Gropescu
2	61.50.00	Apa carbogazoasa	1598120 0-0	l	1.43	1.50	334	476.19	Aug-20	Aug-20	Gropescu
3	68.15.03	Materiale de informare	3929410 0-0	serv	840.34	1,000.00	1	840.34	Aug-20	Aug-20	Gropescu
<b>TOTAL Articol bugetar 20.14- 61.50.00.</b>								<b>6,778.71</b>			
<b>TOTAL Articol bugetar 20.14- 68.15.03</b>								<b>840.34</b>			
<b>Muniții, furnituri și armament de natura activelor fixe pentru armată Art. bugetar 20.15</b>											
1	61.50.00	Cartuș calibru 7	3533000 0-6	buc	46,218.49	55,000.00	1	46,218.49	Aug-20	Aug-20	Medan
<b>TOTAL Articol bugetar 20.15- 61.50.00.</b>								<b>46,218.49</b>			
<b>CHELTUIELI JUDICIARE Articol bugetar 20.25</b>											
1	61.50.00	Taxe judiciare	6611000 0-4	serv	1,000.00	1,000.00	1	1,000.00			
<b>TOTAL Articol bugetar 20.25- 61.50.00.</b>								<b>1,000.00</b>			
<b>RECLAMĂ ȘI PUBLICITATE Articol bugetar 20.30.01</b>											
1	61.50.00	Servicii publicare anunț Monitorul Oficial	7226800 0-1	serv	1,000.00	1,000.00	1	1,000.00	Aug-20	Aug-20	Medan
2	61.50.00	Servicii publicare anunț presa scrisă	7226800 0-1	serv	1,000.00	1,000.00	1	1,000.00	Aug-20	Aug-20	Medan
<b>TOTAL Articol bugetar 20.30.01- 61.50.00</b>								<b>2,000.00</b>			
<b>Prime de asigurare non-viață-Articol bugetar. 20.30.03</b>											

1	61.50.00	Asigurări RCA (conform bazei de calcul nr. 396369/27.01.2020)	6516100	serv	32,000.00	32,000.00	1	32,000.00	iunie 2020	iunie 2020	Iancu
<b>TOTAL Articol bugetar 20.30.03 - 61.50.00</b>								<b>32,000.00</b>			
<b>Alte cheltuieli cu bunuri și servicii-Articol bugetar. 20.30.30 -</b>											
1	61.50.00	Servicii de autorizare RAPISCAN	5061000-0-4	serv	6,722.69	8,000.00	1	6,722.69	septembrie 2020	septembrie 2020	Badea
2	61.50.00	Cheltuieli cu taxe de autorizare / emitere certificate ( CNCAN, certificate fiscale, alte taxe )	6611000-0-4	serv	5,042.02	6,000.00	1	5,042.02	septembrie 2020	septembrie 2020	Badea
3	68.15.03	Plată traducători/interpreți	7953000-0-8	ora	25.21	30.00	1800	45,378.15	septembrie 2020	septembrie 2020	Badea
<b>TOTAL Articol bugetar 20.30.30 - 61.50.00</b>								<b>11,764.71</b>			
<b>TOTAL Articol bugetar 20.30.30 - 68.15.03</b>								<b>45,378.15</b>			

**TITLUL XIII**

<b>Mașini, echipamente și mijloace de transport - Articol bugetar 71.01.02</b>											
1	61.50.00	Stații de lucru TEMPEST	30141200	cpl	18,025.21	21,450.00	3	54,075.63	aprilie	mai 2020	Babus
2	61.50.00	Imprimantă TEMPEST	3023211-0-8	buc	2,521.01	3,000.00	3	7,563.03	aprilie	mai 2020	Badea
3	61.50.00	Sistem mobil de amprentare persoane nedepasabile	3023332-0-0	cpl	30,798.32	36,650.00	1	30,798.32	aprilie	mai 2020	Alionescu
<b>TOTAL Articol bugetar 71.01.02 - 61.50.00</b>								<b>92,436.97</b>			
<b>Mobilier, aparatură birotică și alte active corporale - Articol bugetar 71.01.03</b>											
1	61.50.00	Sistem de detecție și alarmare la incendiu cu gaz immergent data center	3162510-0-4	cpl	25,210.08	30,000.00	1	25,210.08	iulie	Aug-20	Iancu

2	68.15.03	Sistemn dectecție și alarmare la incendiu	3162510 0-4	cpl	29,411.76	35,000.00	2	58,823.53	aprilie	mai 2020	Babus
<b>TOTAL Articol bugetar 71.01.03 - 61.50.00</b>								25,210.08			
<b>TOTAL Articol bugetar 71.01.03 - 68.15.03</b>								58,823.53			